sasine cujus precepti tenor sequitur et est talis IN super dilectis nostris
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Roberto Ros in Birsmoir et eorum cuilibet conjunctim et divisim ballivis

nostris in hac parte specialiter et irrevocabiliter constitutis salutem vobis

precipimus et firmiter mandamus quatenus visis presentibus indelate

statiim sasinam et possessionem hereditariam actualem realem et

corporalem totius et integre predicte umbralis dimedietatis dicte umbralis

dimedietatis predicte ville et terrarum de Ballvvod cum quarta parte cymbe
predicte ac quarta parte dicte piscarie saimonum piscium predictarum . . .

prefato Roberto Davidsoun suis heredibus et assignatis predictis vel suo

certo actornato vel suis certis actornatis presentium latori seu latoribus

per terre et lapidis fundi dictarum terrarum retis ac cymbe dicte piscarie

donationem ut moris est in similibus tradatis ... ad quod faciendum

vobis . . . nostram plenariam et irrevocabilem tenore presentium com-

mittimus potestatem IN cujus rei testimonium huic presenti carte nostre

preceptum nostrum sasine in se continenti manu nostra subscripte sigillum

nostrum est appensum Apud Halyruidhous ultimo die mensis Novembris

anno domini millesimo quingentesimo nonagesimo primo Coram hiis

testibus Georgio Gordoun Normanno Leslye burgensi de Aberdene

Magistro Arthuro Gordoun dicti Comitis servitore Jacobo Davidsoun

burgensi de Aberdene sic subscribitur George Erie of Huntlie George

Gordoun witnes Normound Leslye witnes James Davidsoun burges off

Aberdene witnes Maister Arthour Gordoun witnes POST cujus quidem

precept! sasine presentationem et lecturam sic ut premittitur factam

prefatus Robertus Davidsoun suprascriptum ballivum in hac parte

humiliter requisivit quatenus ad debitam et efficacem executionem hujus-

modi precepti procedere dignaretur . . . QUIQUIDEM ballivus hujusmod.

requisitionem sciens justam rationique consonam ad predictas terras de

Ballwod et piscariam ejusdem cum dicto Roberto Davidsoun personaliter

accessit et ibidem prout sibi ex officio incubuit virtute precepti sasine

statum sasinam et possessionem hereditariam totius et integre dimedietatis

umbralis umbralis dimedietatis predicte ville et terrarum de Ballwod cum

quarta parte cymbe predicte ac quarta parte dicte piscarie saimonum

piscium predictarum cum silvis nemoribus aliisque suis pendiculis

privelegiis commoditatibus et pertinentiis in dicta carta specificatis

prefato Roberto Davidsoun personaliter acceptanti suis heredibus et